

rykmenttiin," että niitä voimia ei voi jakaa, vaan työmme ja hommamme on yhteistä toverien kanssa.

Ensinhan se oli vähän vilkkaampaa toimintamme. On silti vielä harvemmin koitettu jotain huvipuoltakin hommata. Osaston kokoukset ovat kyllä olleet vielä säännöllisiä ja jos jokainen jäsen pitää tämän mielessään, että läsnä olonsa on tarpeen kokouksessa niin ei meidän osasto kuole.

Viimeisessä osaston kokouksessa huvitoimikunta päätti pitää yhdet iltamat ennen joulua. Tulkaapa silloin joukolla haalille, kun kuulette että iltamat ovat, sitte saadaan yhdessä juhlena juhla.

Vaikka muuten maioisti sopii, että täällä nykyään vallitsee kaikkia muita kuin toveruuden henki, esim. uskallappa ilmoittaa jollekin, että meillä on iltamat haalilla, niin saa jo katseesta tuntia kuinka on tehnyt suuren pahan työn. Miksi toinen köyhä toista sorrhame kun kummin-kin jokainen saamme saman päivän kuorman kantaa kapitaalini alttarille? Itsellemme ainoastaan jää olet, ras-kaasta työstä. Ja koska nyt on työmme yhteistä, eikä myös ilomme sopi- si olla.

Ollisihan se, ainakin minun mie-lestäni mukavampaa kokoontua haalille ja viettää iltaa toveruudessa, kuin että jonnekin pikkuruumaan, josta sitte korttien läiske kuuluu oh-ki kulkijan korviin. Se ei ainakaan ole minusta mitään kehittävää. Se on aivan ajan hukka.

Kuulin tässä tuonoin Toverittaren tilausten kerääjän mainitsevan, että paikkakunnalle tulee kolmattakymmentä Toveritarta. Kas niin, naiset! Nyt kun olette ottaneet ensimmäisen askeleen tilaamalla Toverittaren, niin kehoitan että ottakaapa toinenkin jo rohkeasti yhtykää osastoon. Teitä siellä tarvitaan! Sitte saamme vilk- kaita kokouksia, eikä silloin yhdet liian paljon rasitu. Muurahaisten ta-voim kun korttemme yhteen kannam- me, niin siitä syntyy jättiläiskeko. Olkaamme uhrokkaat aatteen puolesta, eikä vain yksin oman mukavuuden silloin emme, niin helposti oljen kortteen kompastu.

Tervehdys kaikille Toverittaren lu-joille.

LISPET.

Lakkolaistytön päiväkirjasta

Kirj. Therese Sererr Malkiel.

(Jatkoa.)

Joulukuun 2 p. — Alan jo us-koa, että kun me tytöt vain pää-tämme onnistua aikeissamme, niin me varmasti onnistumme. Kokous Carnegie haalissa oli suu-remmoisempi kuin mitä kukaan edeltäpäin osasi useksiakaan. Mutta paljon me teimme sen e-teen työtäkin. Lähdin korttee-ristani tänä aamuna tavallista ai-kasemmin, että ehdin käydä kai-kissa unionme haaleissa ja te-roittaa tyttöjen mieliin kuinka tärkeätä heidän läsnäolonsa näi-sä kokouksissa on, että kokouk-semme onnistuisi.

Jokaisessa kokouspaikassa, mis- sä kävin, kohtasi minua sama nä-ky — tyttöjä seisoi pienissä ryh-missä vakavasti keskustellen la-kosta toivottamana pikaisesta so-vinnosta. Mutta se minun täy-tyy sanoa, että he kaikki olivat syvästi asiaan kiintyneitä. Pal-join oli niitä, jotka hankasivat lak- kon jatkamista vastaan, vaikka niin monta viikkoa olivat uljaasti pysyneet lojaalisena, niin he jo alkavat väsyä, enkä tiedä josko heitä voi siitä kovin ankarasti syyttää, jos innostuksensa alkaa vaimentua.

Mutta ne tytöistä, jotka olivat

ARVOKKAITA KIRJOJA LAHJAKSI

kaikille Toverin ja Toverittaren tilaajille

Nyt kun tilauskilpailu on päättynyt, ja vielä läheskään ei kaikki olleet tilaisuudessa tilaamaan TOVERIA ja TOVERITARTA, jotka ovat välttämättömiä ja tarpeellisia jokaiselle aikaansa seuraavaalle työläiselle, niin miehille kuin naisillekin, olemme päättäneet lahjoittaa arvokkaita kirjoja jokaiselle TOVERIN ja TOVERITTAREN tilaajalle, joilta tulee tilaus konttoriumme tämän vuoden ajalla, eli viimeistään tammikuun 1 p. 1916

Saanti-ehdot:

Kaikki, jotka lähettävät vähintään 1 vuosikerran tilauksen TOVERITARTA, saavat valita allaolevasta luettelosta 25—35c kirjan.

Kaikki, jotka lähettävät vähintään ½ vuoden tilauksen TOVERILLE tahi 1½ vuoden tilauksen TOVERITTARELLE, saavat valita luettelosta 40—50 senttiin maksavan kirjan.

Kaikki, jotka lähettävät 3 kk. tilauksen TOVERIA ja 1 vuoden TOVERITARTA, eli \$2.00 arvosta tilauksia TOVERITTARELLE, saavat valita 60c maksavan kirjan.

Kaikki, jotka lähettävät vuoden tilauksen TOVERIA, tahi \$3.00 arvosta TOVERITTAREN tilauksia, saavat valikoida allaolevasta luettelosta \$1.00 arvosta kirjoja.

KIRJAT LAHETETAÄN SILLE HENKILÖLLE, JOKA LAHETTAÄ TILAUKSET KONTTORIIMME. RAHAN TULEE EHDOTTOMASTI SEURATA TILAUKSIA.

KAIKKI KIRJAT OVAT PAINETTU HYVÄLLE PAPERILLE OLLEN ENSI-LUOKAN TYÖTÄ KAIKINPUOLIN.

Tehkää tilauksenne allaolevalla lipulla.

Tehkää x merkki sen tai niiden kirjojen nimen edelle, joita haluatte.

.... Sota—Minkätähden?	\$1.00
.... Työn Orjat	\$1.00
.... Totta Toinen Puoli, nid.	50c
.... Kuohuvat Virrat,	nid. 50c
.... Maailman Vallankumoukset	sid. 50c
.... Sara Kivistö	sid. 50c
.... Juttuja, Rotilainen	sid. 50c
.... Tyhjäät Myllyt,	sid. 60c
.... Sama,	nidottuna 40c
.... Jumalan Karitsat	sid. 60c
.... Sama	nidottuna 40c
.... Tietokirja Työläisille	60c
.... Lasten Laulukirja, nuoteilla	sid. 35c
.... Sorretun poluilta,	sid. 35c
.... Naurava Maa,	nid. 25c

TOVERI, Astoria, Ore.

Lähetäkää vuotta TOVERIA seuraavalla osotteella:

Lähetäkää vuotta TOVERITARTA osotteilla:

Kirjoittakaa nimet ja osotteet selvästi.

Rahaa seuraa mukana \$.....

Lähetäjä

Osote